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OMNIZM
Pogląd głoszący, że żadna konkretna religia  

nie ma monopolu na prawdę
lecz prawdę można znaleźć w każdej z nich.

Omnista jest osobą wierzącą we wszystkie religie 
oraz jeden transcendentny cel. 
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Wstęp

Wtedy pytali Go Jego uczniowie, co oznacza ta przypowieść.  
On rzekł: «Wam dano poznać tajemnice królestwa Bożego,  
innym zaś w przypowieściach, aby patrząc nie widzieli  
i słuchając nie rozumieli».

Łk 8,9-10*

Droga Czytelniczko, drogi Czytelniku! 

Książka, którą oddaję w twoje ręce, mówi o alchemii. Dawniej 
praktyka ta kojarzyła się głównie z  transmutacją (przekształca-
niem) metali nieszlachetnych w szlachetne, co miał umożliwić 
kamień filozoficzny. Dziś coraz częściej spotykamy się z alchemią 
* Wszystkie cytaty biblijne pochodzą z Biblii Tysiąclecia, Wydawnictwo Pallottinum, 
Poznań 2003, wydanie internetowe: https://biblia.deon.pl/ (przyp. wyd.).
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jako symbolem przemiany wewnętrznej, podczas której alchemik 
poznaje siebie, mierzy się z ciemną stroną osobowości, stara się ją 
zrozumieć i przekształcić w swoją siłę. Celem tej podróży jest na-
tomiast ascendencja, nazywana też wzniesieniem, wniebowstąpie-
niem, oświeceniem. Ta niezwykła przemiana zachodzi zarówno na 
poziomie mentalnym, jak i fizjologicznym. Osoby, które systema-
tycznie medytują, pracują nad swoim charakterem, wyleczeniem 
ran oraz traum, a także zmianą sposobu myślenia, doświadczają 
bowiem regeneracji organizmu na poziomie komórkowym. 

Owa wewnętrzna alchemia jest możliwa między innymi dzię-
ki świętej sekrecji (zwanej energią kundalini). W naszym kraju 
termin ten nie zdążył się jeszcze spopularyzować. Jestem jednak 
pewna, że już wkrótce to się zmieni. 

Pod nazwą święta sekrecja kryje się proces wydzielania przez 
struktury mózgu wyjątkowej substancji zwanej olejem chrystu-
sowym. Pozostaje ona aktywna przez niecałe 3 dni w miesiącu. 
Dzięki odpowiednim praktykom duchowym możliwe jest jej za-
chowanie, wzmocnienie właściwości oraz podniesienie wraz z pły-
nem mózgowo-rdzeniowym z powrotem do mózgu. Regularne 
powtarzanie procesu prowadzi do rozwoju nowej świadomości 
i wewnętrznej odnowy. 

Temat ten zafascynował mnie od chwili, kiedy o nim usły-
szałam i dowiedziałam się, że to właśnie ten proces został zako-
dowany w biblijnej historii narodzin oraz ukrzyżowania Jezusa 
Chrystusa. Postanowiłam regularnie praktykować podnoszenie 
oleju, przez kilka miesięcy zbierałam również materiał teoretyczny 
z anglojęzycznych źródeł. Dziś jestem gotowa, aby podzielić się 
owocami moich poszukiwań i doświadczeń.

Temat oleju chrystusowego przez wieki ukrywany był w przy-
powieściach i alegoriach. Po to, aby przeciętni zjadacze chleba nie 
mieli szansy na świadome korzystanie z jego mocy. Pismo Święte 
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jest najbliższym nam kulturowo przykładem. Pojawiający się 
w księdze tytuł Chrystus odnosi się do osoby namaszczonej, po-
mazańca i może dotyczyć każdego człowieka. Owa maść o uzdra-
wiających właściwościach jest bowiem produkowana w  naszym 
wewnętrznym, genialnym laboratorium, jakim jest mózg, a dzięki 
odpowiednim praktykom można ją aktywować i zamienić w alche-
miczne złoto. Święta sekrecja to zaledwie jedno z wielu określeń 
tego procesu. W religiach wschodnich nazywany jest on kundalini. 

Aby olej chrystusowy miał szansę przetrwać, potrzebuje spe-
cjalnych, fizyczno-duchowych warunków. Niestety, u większości 
osób zostaje zniszczony przez łakomstwo, używki lub niskie emo-
cje, takie jak nienawiść, gniew, chciwość.

Wierzę, że skoro książka ta trafiła w twoje ręce, poszukujesz 
w  życiu czegoś więcej, niż oferuje materialny świat. Być może 
nawet masz już za sobą doświadczenie związane z wewnętrznym 
namaszczeniem, ale nie wiesz, jak świadomie kierować energią, 
żeby proces odbywał się cyklicznie. Niniejsza publikacja podpo-
wie ci, jak zrobić to krok po kroku. 

Podzieliłam ją na sześć rozdziałów. Cztery pierwsze mają cha-
rakter teoretyczny, przeglądowy, dwa pozostałe stanowią prak-
tyczny poradnik, jak świadomie pracować ze świętą sekrecją. 

W rozdziale pierwszym opowiadam w skrócie, na czym polega 
proces oraz skąd o nim wiemy. Istnieje na ten temat kilka książek 
anglojęzycznych, które posłużyły mi jako źródło wiedzy. Uzupeł-
niłam je informacjami zaczerpniętymi z artykułów na temat ana-
tomii i fizjologii ludzkiego ciała. 

W rozdziale drugim rozwijam wątki dotyczące kluczowych 
organów biorących udział w procesie wydzielania, wzmocnienia 
i podniesienia oleju chrystusowego. Z tego rozdziału dowiesz się 
także co nieco o funkcjonowaniu siedmiu podstawowych czakr, 
czyli centrów energetycznych ludzkiego organizmu. 
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Rozdział trzeci mówi o tym, jak oddziałują na człowieka ciała 
niebieskie – Słońce i Księżyc, które odgrywają tutaj istotną rolę. 

W  rozdziale czwartym omawiam natomiast wpływ Zodia-
ku na człowieka, wyjaśniam powiązania poszczególnych znaków 
z organami ludzkiego ciała oraz poruszam intrygujący temat dwu-
nastu soli mineralnych, również przypisanych Zodiakowi, które 
mają być niezbędne dla zachowania dobrej kondycji organizmu. 

Rozdział piąty to szczegółowa instrukcja, jak uchronić delikat-
ny olej chrystusowy przed zniszczeniem i z sukcesem przeprowadzić 
proces podniesienia go w kanale kręgowym, aby w wersji uszlachet-
nionej mógł trafić z powrotem do mózgu i spełnić swoją rolę. 

W rozdziale szóstym opisuję, jak radzić sobie z negatywnymi 
skutkami procesu oczyszczania, który jest naturalnym następ-
stwem pracy z  energią kundalini. Jej przebudzenie i  aktywacja 
nie kończą się bowiem na pozytywnych aspektach i wewnętrznej 
odnowie. Aby ta odnowa miała szansę się odbyć, często trzeba 
zburzyć stare schematy i zmierzyć się z buntem wszczętym przez 
zagrożone ego. Na twojej drodze mogą pojawić się trudne do-
świadczenia, jednak sama świadomość, że stanowią integralną 
część ścieżki, daje siłę, aby się z nimi zmierzyć. 

Informacje tutaj zawarte pomogą ci pogłębić życie duchowe 
i przybliżą cię do głębokich doświadczeń mistycznych. Choć ko-
rzystam tutaj głównie z symboliki biblijnej i obficie cytuję Pismo 
Święte, publikacja ta nie ma charakteru religijnego. Starałam się 
opisać temat w sposób, który będzie jasny dla każdego Czytelni-
ka, bez względu na to, czy ma już wiedzę na temat świętej sekrecji, 
czy spotyka się z nim po raz pierwszy. Jednocześnie zachęcam cię 
do własnych poszukiwań i wytyczania własnych szlaków, bo choć 
transcendentny cel każdej religii i praktyki duchowej jest jeden, 
droga, którą każdy z nas musi przejść, jest zawsze wyjątkowa. 



Patroni:

SKLEP ZE  SZCZĘŚCIEM

E. W. Godlewska, z  wykształcenia dziennikarka i  dietetyczka kliniczna. 
Uwielbia czytać i dzielić się swoim doświadczeniem. Jest cenioną na świecie 
rysowniczką, a jej prace znajdują się w USA, Kanadzie, Meksyku, Argentynie, 
Australii, Hongkongu i wielu krajach Europy. Pasjonuje się duchowością, pracą 
z energiami, zgłębia wiedzę tajemną. Stosuje medytację i pranajamę. Regular-
nie praktykuje podnoszenie oleju chrystusowego.

Poznaj sekrety wewnętrznej energii!

Odkryj swoją wewnętrzną moc i wzmocnij zdrowie fizyczne oraz psychicz-
ne dzięki kundalini. Doświadcz harmonii ciała, umysłu i ducha. Ta książka 
to klucz do transformacji twojego życia!

Doświadczenie kundalini pomoże ci:
• osiągnąć nową świadomość i wewnętrzną odnowę,
• poznać siłę swojego ciała i umysłu,
• zrozumieć potęgę wszechświata,
• połączyć się ze swoim wewnętrznym ja,
• doświadczyć potężnej mocy swojej wewnętrznej siły.

Odkryj pradawną tajemnicę oleju chrystusowego
i znaczenie dwunastu soli mineralnych niezbędnych dla zdrowia.

Poznaj starożytne techniki i współczesne metody pracy z energią kundalini, 
które pomogą ci osiągnąć spokój umysłu, wewnętrzne zrozumienie i nową 
jakość życia. W książce znajdziesz praktyczne ćwiczenia, które krok po 
kroku poprowadzą cię do pełnej aktywacji swojej wewnętrznej energii 
kundalini.

Osiągnij nową świadomość i stań się najlepszą wersją siebie!
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